
V Kadencja 

VI Posiedzenie KRDL  

 

 

Uchwała Nr 63/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 września 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 16/V/2019 w sprawie ustalenia podziału czynności między 

członkami Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 849) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje:  

 

§1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 16/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia  

4 marca 2019 roku w sprawie ustalenia podziału czynności między członków Prezydium 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w ten sposób, że §1 ust. 1 i ust. 2 otrzymują 

następujące brzmienie:  

 

„§1. Dokonuje się następującego podziału czynności pomiędzy członków Prezydium Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych:  

1. Wiceprezes KRDL Małgorzata Rusak, odpowiada za sprawy z zakresu:  

1)  reprezentowania samorządu wobec organów państwowych i samorządowych, 

sądów, Narodowego Funduszu Zdrowia, instytucji naukowych, organizacji 

gospodarczych i społecznych oraz międzynarodowych organizacji zawodowych,  

2)  kontaktów z innymi samorządami zawodów medycznych,  

3)  doskonalenia zawodowego diagnostów laboratoryjnych,  

4)  kształcenia podyplomowego osób, które chcą uzyskać tytuł diagnosty 

laboratoryjnego oraz za sprawy przeszkolenia uzupełniającego,  

5)  nadzoru nad postępowaniem w przedmiocie stwierdzenia niezdolności do 

wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego,  

6)  współpracy z ośrodkami jakości i PCA,  

7)  przeszkolenia zawodowego, w tym wznawiania kwalifikacji,  

8)  współpraca z NIK,  

9)  nadzór nad Zespołem ds. legislacyjnych. 

 

2. Wiceprezes KRDL Justyna Marynowska, odpowiada za sprawy z zakresu:  

1)  reprezentowania samorządu wobec organów państwowych i samorządowych, 

sądów, Narodowego Funduszu Zdrowia, instytucji naukowych, organizacji 

gospodarczych i społecznych oraz międzynarodowych organizacji zawodowych,  

2)  kontaktów z innymi samorządami zawodów medycznych,  

3)  nadzoru nad pracami Centralnej Informatyzacji Ochrony Zdrowia,  

4)  współpracy z NFZ w zakresie profilaktycznych programów zdrowotnych,  



5)  współpracy z ośrodkami jakości i PCA,  

6)  współpracy z konsultantami w dziedzinach medycyny laboratoryjnej,  

7)  kontroli czynności diagnostyki laboratoryjnej, w tym współpraca i nadzór nad 

pracami Zespołu Wizytatorów, 

8) współpracy z CSIOZ. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  Sekretarz KRDL                      Prezes KRDL 

 

 Dorota Krawiecka                 Alina Niewiadomska 

 

 

 

 


